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Sayın Yetkili, 

Dergimize yayınlanmak üzere gönderilen; Analist ve Bağımsız Araştırmacı, Gürkan 

KARAÇAM'ın "KOGNİTİF HEGEMONYA: BİR BİLİM DALI OLARAK 

KURUMSALLAŞMA ZORUNLULUĞU, KAVRAMSAL AYRIŞMA, ULUSAL 

GÜVENLİKTEKİ YERİ VE TÜRKİYE İÇİN STRATEJİK BİR MODEL ÖNERİSİ" adlı 

Türkçe olan makalesi TURAN-SAM (TURAN Stratejik Araştırmalar Merkezinin) Uluslararası 

Hakemli Bilimsel Mevsimlik Dergimizin 68. sayısında yayımlanmaya uygun bulunmuştur.  
Dergimizin 68. Sayısı; 21 Aralık, 2025 tarihinde yayınlanacaktır. Dergimiz Uluslararası 

Endeksli bir dergi olup, 17 yıldan beri düzenli olarak yayımlanmaktadır. Dergimiz, aynı 

zamanda Ulusal Hakemli Dergi Statüsüne de sahiptir. Dergimizin sabit DOI numarasına bu 

bağlantıdan erişilebilir: http://dx.doi.org/10.15189/1308-8041  

İlgili makama saygılarımızla duyurulur.                           

6 Aralık 2025 / Cumartesi 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Elnur Hasan MİKAİL 

“TURAN-SAM” Kurucu Genel Başkanı 

TURAN-SAM Dergisi İmtiyaz Sahibi ve Baş Editörü 
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Uluslararası Endeksli Dergimizi tarayan dünyaca ünlü endeksler ve veri tabanları: EBSCO-HOST PUBLISHING, Pro-Quest(ABD), Ulrich’s WEB(ABD), Google-Scholar(ABD), ICI-Index Copernicus 

International(Polonya/AVRUPA BİRLİĞİ), , CEEOL(Almanya/AVRUPA BİRLİĞİ), DAIJ, OAJI, Global Impact Factor, ResearchBib, SIndex, CiteFactor, JournalInformatics, BASE, PubGet, Index Scholar, 

Region-Hovedstaden, SOBIAD, TopluKatalog, Türk Eğitim Endeksi, JournalIndex, DRJI, OpenAıre, WorldCat vs. gibi saygın ve seçkin uluslararası ve ulusal dergi tarama ve endeksleme sistemlerince 

taranmakta ve dizinlenmektedir. 

Ayrıca, Dergimiz 16. Yılını doldurarak Cilt: 16’ den itibaren Clarivate Analytics-THOMSON REUTERS-Web of Science(Amerika Birleşik Devletleri), DOAJ(İsveç), Scirus-Elsevier(Hollanda), 

Scopus ve diğer saygın bilimsel dergi endeksleme sistemlerine de .pdf formatında online ortamda kayıt oluşturarak dizinlenme talep ve başvurusunda da bulunmuştur. 
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